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Mieszkanie, 3 pok., 53 m2, Szczecin Podjuchy
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Podjuchy, ul. Metalowa

cena 235 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 53,00 m2

Tylko u nas
Oferujemy trzypokojowe, mieszkanie na czwartym piętrze niskiego bloku w Podjuchach . Na powierzchnię ponad
53 mkw składają się salon, z którego jest wyjście na duży balkon, dwie sypialnie , duża kuchnia , łazienka , wc
oraz przedpokój.
Mieszkanie ciepłe i słoneczne , z ogromnym potencjałem do aranżacji wg własnego uznania . możliwość usunięcia
ściany między kuchnią i pokojem w celu uzyskania większego pokoju z aneksem kuchennym .
Budynek zadbany, ocieplony z nową elewacją, oddalony od głównej ulicy , co sprawia , że mieszka się
komfortowo .
Spokojne sąsiedztwo .
Niskie koszty utrzymania, czynsz łącznie z funduszem remontowym wynosi 500 zł .
Ogrzewanie i ciepła woda miejska .
W najbliższym otoczeniu szkoła , żłobek , przychodnia , sklepy spożywcze , park, tylko 300 metrów do przystanku
komunikacji miejskiej.
Oferta świetna dla rodziny jak dla osób ceniących przestrzeń.



Polecam ze względu na bardzo atrakcyjną cenę i lokalizację .
Zapraszam na prezentację.

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 543/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000 PLN

Cena w EURO 53 580 € Cena w USD 58 515 $

Cena za m2 4 434 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle PODJUCHY Ulica Metalowa

Powierzchnia całkowita 53, 00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=235000&width=230

